
Uchwała Nr LXII/541/06

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia  29 marca 2006 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności, będących w dyspozycji Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Warszawie  oraz  upoważnienia 
Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  podpisania  Umowy  o  dofinansowanie  projektu 
„Modernizacja  i  rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji  sanitarnej  w Pabianicach”, 
o numerze CCI2004 PL 16 C PE 034  i zaciągnięcia zobowiązań wekslowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr 
116 poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128) , art. 166 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104), załącznika Nr 10a do Uchwały Nr LX/532/06 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Pabianic  na  rok  2006  oraz  Decyzji  nr  K(2005)5814  Komisji  Europejskiej  wydanej  dnia 
19.12.2005 r. w sprawie przyznania pomocy w ramach Funduszu Spójności dla projektu nr CCI 
2004/PL/16/C/PE/034 Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1.1. Gmina Miejska w Pabianicach przyjmuje środki z Funduszu Spójności, będące  w
   dyspozycji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 
    do 11 683 217 EURO, na dofinansowanie inwestycji pn.: „Modernizacja i rozbudowa
    miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach”, nr CCI 2004/PL/16/C/PE/034 .
2.Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawarcia  z  Narodowym  Funduszem  
 Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  umowy  o  dofinansowanie  projektu  
   „Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach” oraz 
   umów pożyczek z NFOŚiGW i WFOŚiGW na kwotę nieprzekraczającą 19 500 000 PLN.
3.Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych do
    wysokości najwyższej przekazanej i nierozliczonej kwoty z Funduszu Spójności, 
   stanowiącej równowartość 820.000,00 EURO, wyrażonej w PLN według średniego kursu 
    NBP, obowiązującego w dniu wypełnienia weksla. 

§ 2. Źródło pokrycia zobowiązań wynikłych z realizacji umowy o dofinansowanie oraz umów   
       pożyczek, o których mowa  w § 1 ust. 2, stanowić będą dochody własne Gminy Miejskiej 
       Pabianice z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


